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Vilcacora Koci Pazur 100g -
Farmvit

Nasza cena 12,55 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5902115940897

Kod EAN 5902115940897

Producent Farmvit

Opis produktu

Vilcacora firmy Farvit - krok ku zdrowiu 

Vilcacora - Uncaria tomtentosa - czyli koci pazur jest potężnym, zdrewniałym pnączem, które rośnie w amazońskiej dżungli.
Miejscowi Indianie stosują jego korę w leczeniu różnych schorzeń od ponad 2000 lat. Rdzenni szamani i uzdrowiciele
doskonale znają bowiem moc tej rośliny. Tradycyjna medycyna południowoamerykańska stosuje vilcacorę zewnętrznie i
wewnętrznie. Zewnętrznie leczy się nią rany oraz niektóre choroby skóry. Wewnętrznie natomiast stosuje się w nowotworach,
przy artretyzmie, jak również w problemach jelitowych. Leczy astmę oraz pomaga przy wrzodach żołądka. Indianie z Amazonii
wierzyli, że roślina ta ma swoje specyficzne działanie i wpływa korzystnie na jakość oraz wydłuża ich życie. Stosowali ją więc
codziennie. Spożywali napary z jej kory. Dzięki temu zapobiegali wielu chorobom, likwidowali pojawiające się bóle oraz ogólnie
wzmacniali swój organizm. Hiszpańska nazwa koci pazur ma związek natomiast z kolcami czepnymi vilcacory. Są one są ostre
i zaokrąglone, podobne do pazurków kota. Znajdują się u nasady liści. Pomagają roślinie wspinać się po drzewach.
  

Działanie

Naukowo udowodniono, że vilcacora skutecznie wspomaga mechanizmy odpornościowe organizmu, jak również jest
wsparciem w usuwaniu chorobotwórczych bakterii i wirusów. Leczy stany zapalne skóry, jelit, żołądka. Ma bardzo korzystny
wpływ na procesy naprawcze DNA. Uspokaja i podnosi wydolność fizyczną oraz odporność psychiczną. Ma silne działanie
antyoksydacyjne. Poza tym redukuje stres.
  

Stosowanie

w stanach niskiej odporności
podczas okresu rekonwalescencji
w stanach ogólnego osłabienia organizmu
gdy pojawia się tzw. przewlekłe zmęczenie
przy wysokim poziomie stresu i napięcia nerwowego 
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